Администрация сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2014 г.                                                                                                          № 01
н.п. Междуречье

Об организации  и осуществлении первичного воинского учёта граждан, пребывающих в запасе на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
       Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне»,  от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о воинском учете» и от 26 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов, исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
постановляю:
1. Утвердить положение об организации и осуществления первичного военного учета граждан на территории с.п. Междуречье от 10.01.2014 г.
       2. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста военно-учётного стола Черевко Нину Николаевну

       3. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Черевко Нины Николаевны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 2 категории Косинову Евгению Николаевну.
       4. Отменить постановление администрации от 16.09.2013 "№ 61 " Об организации  и осуществлении первичного воинского учёта граждан, пребывающих в запасе на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области".
       5. Согласовать настоящее постановление с начальником отдела военного комиссариата Мурманской области (по Кольскому району).

       6. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

       7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     Т.В. Яковлева
РАССЫЛКА

         1. Начальник отдела военного комиссариата Мурманской области (по Кольскому району)
                                                    ____________  ________________ В. Савинкин

                                                             Дата                         подпись

        2. ВУР администрации с.п. Междуречье Кольского района Мурманской области

                                                   ____________  ________________ Н.Н. Черевко

                                                             Дата                         подпись